平成 30年 9月 28日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

     専務理事  大 西 克 義

 「建設キャリアアップシステム通信」のご送付について （依頼）

標記につきまして、一般財団法人 建設業振興基金 建設キャリアアップシステム事

業推進センターより建設キャリアアップシステムに関する取組や進捗状況等について

「建設キャリアアップシステム通信」を見て、事業者・技能者の方もよく知って頂きたいと

の依頼がありましたのでお知らせをいたします。

 以   上